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Treść
W dniu 10 grudnia 2021 r. o godzinie 9.00 w  Świetlicy Wiejskiej w
Boguszy zostało zorganizowane spotkanie, podczas którego zostały
rozdane nagrody dla laureatów XIII Gminnego Konkursu Szopek
Bożonarodzeniowych. W spotkaniu wziął udział Wójt Gminy Pan Andrzej
Stanek, który dokonał uroczystego wręczenia dyplomów i nagród
laureatom konkursu.

Nagrody ufundowane zostały przez Gminny Ośrodek Kultury w Kamionce
Wielkiej.

Poniżej protokół z konkursu.

 

Protokół
z Gminnego Konkursu Szopek Bożonarodzeniowych

03.12.2021 rok.

Komisja artystyczna w składzie:

Magdalena Kroh - etnograf

Benedykt Kafel – etnograf

Po obejrzeniu i dokładnej ocenie 27 nadesłanych szopek postanowiła



przyznać następujące miejsca i nagrody:

W kategorii szopek tradycyjnych:

I miejsca zdobyli:

Katarzyna i Seweryn Kocemba z Kamionki Wielkiej,●

Laura Jurkiewicz z Boguszy,●

Urszula i Dawid Zaczyk ze Szkoły Podstawowej w Mystkowie ●

II miejsc otrzymali:

Marcin Kościółek ze Szkoły Podstawowej w Mystkowie,●

Mikołaj Biskup ze Szkoły Podstawowej w Mszalnicy,●

Adam Kiełbasa z Świetlicy Wiejskiej w Mszalnicy,●

Oliwia Górka ze Szkoły Podstawowej w Mszalnicy,●

Małgorzata Głód ze Szkoły Podstawowej w Mystkowie,●

Stefan Kociołek z Kamionki Wielkiej●

Gabriela i Kamil Kiełbasa z Świetlicy Wiejska w Mszalnicy,●

III miejsca zdobyli:

Nikodem Hajduk z Kamionki Wielkiej,●

Artur, Rita, Bruno Michalik z Świetlicy Wiejskiej w Mszalnicy,●

Aleksandra Kruczek ze Szkoły Podstawowej w Królowej Polskiej,●

Oliwia Kruczek ze Szkoły Podstawowej w Królowej Polskiej,●

Dominik Malaga ze Szkoły Podstawowej w Jamnicy,●

W tej kategorii Komisja przyznała wyróżnienie dla:

Emilii Skoczeń ze Szkoły Podstawowej w Królowej Górnej,●

Doroty Marszałek ze Szkoły Podstawowej w Królowej Polskiej.●

W kategorii szopek współczesnych:



I miejsca otrzymuje:

Amelia, Marcin, Barbara, Stanisław Pogwizd z Kamionki Małej●

II miejsca zdobyli:

Marcelina i Maksymilian Kiełbasa z Świetlicy Wiejskiej w Mszalnicy●

Wojciech Basiaga z Jamnicy,●

Fabian Łukasik z Kamionki Małej,●

III miejsca otrzymali:

Kacper Lompart ze Szkoły Podstawowej w Królowej Polskiej●

Magdalena Lipińska ze Szkoły Podstawowej w Jamnicy●

Karolina Rogozińska ze Szkoły Podstawowej w Mystkowie●

W tej kategorii Komisja przyznała wyróżnienia dla:

Izabela Orzeł ze Szkoły Podstawowej w Jamicy●

Filip Hajduk z Kamionki Wielkiej,●

Bartosz Łukasik z Kamionki Małej●

Cieszymy się, że na konkurs wpłynęła duża liczba szopek pomimo
trudnej sytuacji epidemiologicznej.

Komisja podkreśla, iż szopki, w których użyto figurek z gipsu lub
tworzyw sztucznych zakupionych w sklepach zostały ocenione
zdecydowanie niżej od wykonanych ręcznie (zarówno w kategorii
tradycyjnej jak i współczesnej).

Przypominamy, że przy ocenie kategorii tradycyjnej istotne są materiały,
z których wykonano budynek szopki, jego otoczenie i figurki ludzi i
zwierząt. Ważny jest też kształt szopki, który powinien nawiązywać do
tradycyjnego budownictwa wiejskiego.



Komisja składa serdeczne podziękowania wszystkim uczestnikom
konkursu, a także organizatorom imprezy.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Bogusza, 2021.12.03

 Przewiń do początku


